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Selskabet Martin & Martin ejendomme ApS

Telefon: 38 28 40 02
Telefax: 29 83 15 56

15. november  - 30. juni 2018

Direktion Martin Haslev-Hansen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12

Telefon: 7023 0189

Selskabsoplysninger



Martin & Martin ejendomme ApS Side 2

Direktion:

Martin Haslev-Hansen

for Martin & Martin ejendomme ApS.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

passiver, den finansielle stilling samt resultatet af aktiviteter.

betingelserne for fravalg af revisionspligt er opfyldt.
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Til den daglige ledelse i Martin & Martin ejendomme ApS

CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 27 01 54 76

Claus Jensen 
Registreret revisor, MNE-nr.: 5761

har tilvejebragt.

oplysninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Bruttofortjeneste

Andre eksterne omkostninger

C og er aflagt i danske kroner.

omkostninger til administration og revisor m.v.

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

eksterne omkostninger.

alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.
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Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansiering

Balancen
Grunde og bygninger

Tilgodehavender

Egenkapital - udbytte

egenkapitalen.

foretages individuel vurdering af tilgodehavenderne og nedskrivninger finder sted, hvor det 
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Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser 

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
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2017/2018
Note

155.790

2 0
3 63.832

91.958

0
4 155.976

-64.018

5 -14.084

-49.934

Resultatdisponering:
0
0

-49.934

-49.934Disponeret i alt..............................................

Af- og nedskrivninger......................................

Finansielle omkostninger................................

Bruttofortjeneste...........................................

Personaleomkostninger..................................
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Balance pr. 30. juni 2018
Aktiver

30.06.2018
Note

9.123.385

9.123.385

9.123.385

0
0

33.123
102.029

0

135.152

118.373

253.525

9.376.910

Grunde og bygninger......................................

Aktiver i alt..............................

Likvide beholdninger ...................................

Tilgode fra salg og tjenesteydelser.................

Andre tilgodehavender....................................

Tilgodehavender i alt ...................................

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..........

Udskudt skatteaktiv.........................................
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Balance pr. 30. juni 2018
Passiver

30.06.2018
Note

6 50.000
-508.517

-458.517

87.945

87.945

463.583

7 463.583

5.747.937
105.741

3.190.000
0

240.221

9.283.899

9.747.482

9.376.910

1
8

Hensatte forpligtelser i alt............................

Virksomhedskapital.........................................

Egenkapital i alt ...........................................

Kreditorer........................................................

Passiver i alt............................

Sambeskatningsbidrag...................................
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Noter 

Virksomheds- udbytte for
kapital resultat I alt

2017/2018
50.000 5.000 0 55.000

0
-463.583 -463.583

-49.934 -49.934
0 0 0

50.000 -508.517 0 -458.517

Betalt udbytte.................................................

Udbytte..........................................................

Egenkapital ultimo.......................................

Nettoregulering af sikringsinstrumenter.........

Egenkapital primo..........................................
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Noter

1

2017/2018
2 Personaleomkostninger

0

3 Af- og nedskrivninger
63.832

63.832

4 Finansielle omkostninger
140.000

5
-102.029

0
87.945

-14.084

6 Virksomhedskapital

Bygningsafskrivninger......................................

Af- og nedskrivninger i alt.............................

vederlag.

Forskydning i udskudt skat...............................

Aktuel skat.......................................................
Sambeskatningsbidrag....................................

af kr. 1.000 eller multipla heraf.
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Noter

7

2017/2018

5.747.937
0
0

5.747.937

8

2153-18 - Martin & Martin ejendomme ApS

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Haslev-Hansen Holding ApS, som 

sambeskatningskredsen.




